



















С Л У Ж Б Е Н   Г Л А С Н И К

НА  О П Ш Т И Н А      Д О Ј Р А Н























[bookmark: _Hlk135899599]22.05.2023 година,    Стар Дојран,  Број   7





22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.1
	
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Заклучок по Карталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Дојран за период јануари-март 2023 година-прв квартал






   1.Заклучокот по Карталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Дојран за период јануари-март 2023 година-прв квартал,  донесен на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 16.05.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.






						
   Бр.09 – 526/1 
   22.05.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.









22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.2
	
[bookmark: _Hlk134531978]Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 7 od Zakonot za lokalnaта samouprava ("Slu`ben vesnik na R.M.") br.5/02, Sovetot na op{tina Dojran na sednicata odr`ana na den 16.05.2023 godina, raspravajki po Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2023 година за период, Јануари-Март 2023 година- прв квартал, go  donese sledniot,





            З  А  К  Л  У  Ч  О  К
По Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2023 година за период, Јануари-Март 2023 година






1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Oпштина Дојран за 2023 година за период, Јануари-Март 2023 година- прв квартал.




2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".








[bookmark: _Hlk135298903]Бр. 08 – 412/3             				                               Претседател
16.05.2023  година                                                              на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р. 













22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.3
	
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Дојран за 2023 година







   1.Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на општина Дојран за 2023 година,  донесен на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 16.05.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 526/2
   22.05.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.












22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.4
	
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Р.М.” бр. 5/02), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Р. М.” бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Р. С.М. бр. 244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), член 31 од Законот за буџетите („Службен весник на Р.М.“, број 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и„Службен весник на Р. С.М. бр.  151/21),  член 93 став 2 од Законот за административните службеници („Службен весник на Р.М.“ број 27/14, 199/14, 48/15, 154/15, 5/16, 80/16, 127/16, 142/16, 2/17, 16/17 и 11/18 и „Службен весник на Р.С.М. бр. 275/19, 14/20, 215/21 и 99/22), одредбите на Колективниот договор помеѓу Општина Дојран, и Синдикатот на работниците од управата, правосудните органи и здруженијата на граѓани на Р.М. (УПОЗ), и синдикалната организација при Општина Дојран, бр. 09-1082/1 од 19.09.2022 година  и член 16 став 1 точка 45 од Статутот на Општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на Општина Дојран на  - тата седница одржана на ден    16.05.2023 година, донесе


О Д Л У К А
за измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Дојран за 2023 година, (,,Службен гласник на општина Дојран”, бр.18/22 и бр.1/23)


Член 1
	             Со оваа одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Дојран за 2023 година, Бр.08-1357/5 од 26.12.2022 година (,,Службен гласник на општина Дојран”, бр.18/22,  измена и дополнување (,,Службен гласник на општина Дојран”, бр.1/23).

Член 2
Се вршат измени во членот 9 на одлуката, став 1 алинеја прва, која се менува и гласи: 
[bookmark: _Hlk134605282][bookmark: _GoBack]-на избраните и именуваните лица-Градоначалник се определува според бројот на жителите во општината и изнесува 2,7 за општина Дојран, а вредноста на  коефициентот за плата се утврдува врз основа на просечната исплатена месечна плата по вработен во Републиката за претходната година, според податоците на Државниот завод за статистика.


Член 3
	Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Дојран”, а ќе се применува со изготвување на пресметака за исплата на плата за месец  март  2023  година.



Бр. 08 – 412/4             				                                 Претседател
16.05.2023  година                                                              на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р.







22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.5
	
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
[bookmark: _Hlk135385935]За објавување  на Одлуката за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година на З.П.С.К ДАБ Дојран







   1.Одлуката за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година на З.П.С.К ДАБ Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 16.05.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 526/3
   22.05.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.











22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.6
	
Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран.,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  16.05.2023  година, по заклучување на расправата по барањето за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на  З.П.С.К ,,ДАБ,,- Дојран од Нов Дојран, ја донесе следната,





О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk135382105]За доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година
на  З.П.С.К ДАБ Дојран



Член 1
[bookmark: _Hlk135386214]	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година во износ од 134.900,00  денари  на  З.П.С.К ,,ДАБ,,- Дојран од Нов Дојран.

Член 2
[bookmark: _Hlk135386699] Намената на средствата наведени во членот 1 на оваа одлука се подршка на клубот за санација и ставање во функција на планинарска колиба на локалитет ,,Фердинанова чешма,, К.О. Стар Дојран.


Член 3
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.



Член 4
Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина  Дојран “.





Бр. 08 – 412/5             				                                 Претседател
16.05.2023  година                                                              на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р.






22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.7
	
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за доделување парични средства на Училишен спорски Клуб ,,Кочо Рацин,,  Нов Дојран од Буџетот на општина Дојран за 2023 година





   1.Одлуката за доделување парични средства на Училишен спорски Клуб ,,Кочо Рацин,,  Нов Дојран од Буџетот на општина Дојран за 2023 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 16.05.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 526/4
   22.05.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.













22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.8
	
[bookmark: _Hlk135298101]Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран.,,), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20),  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  16.05.2023  година, по заклучување на расправата по барањето за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на Училишниот спорски Клуб ,,Кочо Рацин,,  Нов Дојран, ја донесе следната, 





О Д Л У К А
За доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година
на  Училишниот спорски Клуб ,,Кочо Рацин,,  Нов Дојран



Член 1
[bookmark: _Hlk135298340]	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година во износ од 150.000,00 денари  на Училишниот спорски Клуб ,,Кочо Рацин,,  Нов Дојран.

Член 2
 Намената на средствата наведени во членот 1 на оваа одлука се подршка за реализација на организирањето на Олимписките игри за основните училишта, кој како домекин е Основното општинско училиште ,,Кочо Рацин,,  Нов Дојран и Општина Дојран.


Член 3
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.



Член 4
Оваа одлука влегува во сила  осмиот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина  Дојран “.




Бр. 08 – 412/6             				                                   Претседател
16.05.2023  година                                                              на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р.







22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.9
	
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,






Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност на Одлуката за формирање на комисија за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран во воспитната   2022/2023 година






   1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за формирање на комисија за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран во воспитната   2022/2023 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 16.05.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





    Бр.09 – 526/5
    22.05.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.












22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.10
	
[bookmark: _Hlk135398740][bookmark: _Hlk135382904][bookmark: _Hlk135398832][bookmark: _Hlk135398462][bookmark: _Hlk135298509]Врз основа на член 60 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.“) бр.23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и  („Сл.весник на Република Северна Македонија“), бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  275/19, 11/20  а во врска со член 22 став 1 точка 7 од  Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") бр.5/02, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  16.05.2023 година, ја донесе следната,





О Д Л У К А
За давање согласност на Одлуката за формирање Комисија за прием на деца во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,  Општина Дојран



Член 1

 	Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за формирање Комисија за прием на деца во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, Општина Дојран, донесена од Управниот Одбор на установата, Бр.02-48/05 од 24.04.2023  година.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 







Бр. 08 – 412/7             				                               Претседател
16.05.2023  година                                                              на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р.












22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.11
	
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за давање согласност за зголемен односно намален број на деца во групи на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран



  


 1.Одлуката за давање согласност за зголемен односно намален број на деца во групи на ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 16.05.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







         2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



   Бр.09 – 526/6
   22.05.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.














22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.12
	 
Врз основа на член 64 став 5 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.“) бр.23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и  („Сл.весник на Република Северна Македонија“), бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  275/19, 11/20  а во врска со член 22 став 1 точка 7 од  Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") бр.5/02, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  16.05.2023 година, ја донесе следната,

О Д Л У К А

За давање согласност за формирање на возрасни групи со помал односно поголем број на деца во Јавна општинска установа за деца детска градинка
,,КОКИЧЕ,,  Општина Дојран

Член 1

	Со оваа Одлука се дава согласност на Јавна општинска установа за деца детска градинка ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран, да формира возрасни групи на деца со помал или поголем број на деца во однос возраста на децата, согласно проектираниот капацитет во објектот во Нов Дојран.

						
Член 2
Јавна општинска установа за деца детска градинка ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран може да формира возрасни групи на деца, да има поголем број на деца, односно помал број на деца од бројот утврден со Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.“) бр.23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и  („Сл.весник на Р. С. М.“), бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  275/19, 11/20.



Член 3
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Дојран”. 





Бр. 08 – 412/9             				                                 Претседател
16.05.2023  година                                                              на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р.









22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.13
	
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за  продолжување на работното време на угостителските објекти во летната туристичка сезона на подрачјето на Општина Дојран





  
 1.Одлуката за продолжување на работното време на угостителските објекти во летната туристичка сезона на подрачјето на Општина Дојран,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 16.05.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







             2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 526/7
   22.05.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.











22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.14
	
Врз основа на член  23 став 3 од Законот за угостителската дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Република Северна Македонија"), бр.31/20 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02,  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 16.05.2023 година,донесе, 


О  Д  Л  У  К  А
За продолжување на работното време на Угостителските објекти на подрачјето на општина Дојран во летната туристичка сезона 2023 година

Член 1
Со оваа одлука се врши продолжување на работното време на угостителските објекти во Општина Дојран за уште 1 (еден) час, односно 2(два) часа подолго од работното време утврдено во член 23 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Република Северна Македонија"), бр.31/20.

Член 2
[bookmark: _Hlk135377821]Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран во периодот на одржување на манифестацијата ,,ДФЕСТИВАЛ,,  односно во деновите: 30.06.2023 година (Петок), 01.07.2023.година(Сабота) и  02.07.2023 година(Недела), ќе можат да работат 2(два) часа подолго од работното време утврдено во член 23 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Република Северна Македонија"), бр.31/20.
Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран  2(два) часа подолго од работното време утврдено во наведениов член од законот, наведено во ставот 1 од овој член, ќе можат да работат и во периодот на одржување манифестацијата ,,МАНДРАФЕСТ,, во деновите: 28.07.2023 година (Петок), 29.07.2023.година(Сабота).

Член 3
[bookmark: _Hlk135378174]Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран, можат да го продолжат работното време за уште 1 (еден) час, односно за 2(два) часа подолго од работното време утврдено во член 23 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Република Северна Македонија"), бр.31/20, во деновите:

[bookmark: _Hlk135378640][bookmark: _Hlk135378968]07.07.2023 година(Петок),  за 2(два) часа, 
[bookmark: _Hlk135379030]08.07.2023.година(Сабота), за 1(еден) час,  
[bookmark: _Hlk135378669]09.07.2023 година(Недела), за 1(еден) час,
14.07.2023 година(Петок), за 2(два) часа 
15.07.2023.година(Сабота), за 1(еден) час 
16.07.2023 година(Недела), за 1(еден) час
[bookmark: _Hlk135378374][bookmark: _Hlk135378344]21.07.2023 година (Петок), за 2(два) часа
22.07.2023 година (Сабота) за 1(еден) час
23.07.2023 година (Недела) за 1(еден) час и
30.07.2023 година(Недела) за 1(еден) час.

Член 4
Работнот време за уште 1 (еден) час, односно 2(два) часа подолго од работното време утврдено во член 23 од законот ќе биде продолжен во месец август, во деновите:

22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.15
	

- 04.08. 2023 година(Петок), за 2(два) часа
- 05.08. 2023.година(Сабота), за 1(еден) час,   
- 06.08. 2023 година(Недела), за 1(еден) час,  
- 11.08. 2023 година(Петок), за 2(два) часа
- 12.08. 2023.година(Сабота), за 1(еден) час,   
- 13.08. 20223година(Недела), за 1(еден) час,  
- 18.08. 2023 година(Петок), за 2(два) часа
- 19.08. 2023.година(Сабота), за 1(еден) час,    
- 20.08. 2023 година(Недела), за 1(еден) час,  
- 25.08. 2023 година(Петок), за 2(два) часа,
- 26.08. 2023.година(Сабота), за 1(еден) час и   
- 27.08. 2023 година(Недела), за 1(еден) час.  

  Член 5

Оваа Одлука  влегува во сила со  денот на донесувањето на истата а ке се објави во  ,,Службен гласник на општина Дојран,,.




Бр. 08 – 412/10             				                            Претседател
16.05.2023  година                                                              на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р.  



























22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.16
	
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,








Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Програмата за измена и дополнување на Годишната Програма за Урбанистички планови за 2023 година






  
 	1.Програмата за измена и дополнување на Годишната Програма за Урбанистички планови за 2023 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 16.05.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".





            2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




   Бр.09 – 526/8
   22.05.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.













22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.17
	
Врз основа на член 40 од Законот за урбанистичко планирање("Службен весник на Р.С.М."), бр.32/2020, а во врска со член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр. 5/02, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 16.05.2023 година, донесе, 



				П Р О Г Р А М А
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
ВО ОПШТИНА ДОЈРАН ЗА 2023 ГОДИНА





1.Со оваа програма се врши измена и дополнување на  Годишната програма за изработка на урбанистички планови во општина Дојран за 2023 година,  Бр.08-241/12  од 10.03.2023 година ("Службен гласник на општина Дојран", бр. 3/23),




2.Измените се однесуваат за дополнување во точка 2, после точката 2.13, се додава нова точка2.14 која гласи:
 2.14.Изработка на Урбанистички проект за вон опфат на урбанистички план за намена Е1.8.Инфраструктури за пренос на еклектрична енергија на проектен опфат наК.О.Црничани и КО Нов Дојран-вон гр. Општина Дојран, по барање на Друштво за производство и услуги Хелиоцентрум Д.О.О. од Струмица.




3.Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во "Службен гласник на општина Дојран".






[bookmark: _Hlk135382215]Бр. 08 – 412/11             				                                Претседател
16.05.2023  година                                                              на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев  с.р.








22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.18
	
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за  давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран во воспитната   2022/2023 година







   1.Одлуката за давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца во ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, општина Дојран во воспитната   2022/2023 година,  донесена на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 16.05.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.




Бр.09 – 526/9
   22.05.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.











22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.19
	
Врз основа на член 60 од Законот за заштита на децата (,,Сл.весник на Р.М.“) бр.23/13,12/14,44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 и  („Сл.весник на Република Северна Македонија“), бр.104/19, 146/19, 275/19, 311/20,  275/19, 11/20  а во врска со член 22 став 1 точка 7 од  Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М.") бр.5/02, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден  16.05.2023 година, ја донесе следната,




 О Д Л У К А
За давање согласност на Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца, во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,, Општина Дојран




Член 1

 	Со оваа Одлука се дава согласност на  Одлуката за утврдување на критериуми за прием на деца за во  ЈОУДГ ,,КОКИЧЕ,,  Општина  Дојран, донесена од Управниот Одбор на установата, Бр. 02-48/04 од 24.04.2023  година.




Член 2

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ”Службен гласник на Општина Дојран”. 






Бр. 08 – 412/8             				                               Претседател
16.05.2023  година                                                        на Советот на општина Дојран    
Стар Дојран                                                                                         Ратко Ајцев с.р.













22.05. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.7 стр.20
	
С О Д Р Ж И Н А :
[bookmark: _Hlk135896287][bookmark: _Hlk135382456]1.Решение за објавување на Заклучокот по Карталниот извештај за извршување на Буџетот на општина Дојран за период јануари-март 2023 година-прв квартал................................1
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